СЕРИЯ OMTF
Сливные фильтры Ф
ил
ьт
ры
03
СЛИВНЫЕ ФИЛЬТРЫ СЕРИИ OMTF
(3 БАРА)

КОНТАКТОМ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ
PE1 C.A.48 0,5 0,2 IP 54
PE2 C.A.48 0,5 0,2 IP 54
PE3 C.A.250 3 2 IP 65
DIN 40050
Код Описание Шкала Электрический
контакт
Тип Код
Максимальное
напряжение
(В)
Макимальный
ток
активная
нагрузка (А)
Степень
защиты
PV1 Визуальный
Электрический
0-12 бар
1,3 бар
-
Нормально-
открытый В виде
контрольной
точки
PE1
PE2
PE3
PV1 PE1 - PE2 PE3
PE 2 - РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ С
НОРМАЛЬНО-ЗАКРЫТЫМ
КОНТАКТОМ
РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ С НОРМАЛЬНО-
ЗАКРЫТЫМ + НОРМАЛЬНО-
ОТКРЫТЫМ КОНТАКТОМ
Макимальный
ток
индуктивная
нагрузка (А)
Нормально-
закрытый
НО + НЗ
переключаемый
15
И ФИЛЬТРОЭЛЕМЕНТА
КОД ЗАКАЗА ФИЛЬТРА В СБОРЕ
OMTF 112 F03 N C 2
CR 112 F03 R
Номинальный размер Длина
09 1
11 1; 2
17 1
22 1; 2; 3; 4
-
1
2
3
4
5
6
7
8
Фильтроэелемент
A OMTF09
1/2”BSP
1/2”NPT